
2021 年 9 月 9 日 

アトリオドゥーエ 

【お詫び】レッスン予約システム予約時間について 

 

日頃はアトリオドゥーエをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、21 年 8 月 26 日(木)に告知いたしましたレッスン予約システムの予約日時変更において一部の

内容において懸念点があり、今回の変更を見送りさせていただくことといたしました。見送りにより、会

員の皆様には混乱やご心配をおかけし誠に申し訳ございません。 

下記内容について予めご了承の上予約システムをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■変更見送り内容 

対象    ： 無料レッスンの予約開始時間 

見送り内容 ： 昼 12:00～ への変更を見送り、現状通り 0:00～の予約開始とする。 

 

予約時間を昼の 12:00～へ変更することにより、館内のスマートホン操作可能場所への密集による感染リ

スクを高める可能性など、複数の懸念材料が解消できないため変更を見送らせていただきます。予約開始

時間を含めシステムの利便性については今後も引き続き検討させていただきます。 

 ※上記見送り内容以外は、下記の通り変更させていただきます。 

 

■変更内容 

・予約開始日が土曜・日曜・祝日の場合は平日に前倒して、予約を開始いたします。 

※例  9 月 25 日(土) → 9 月 24 日(金)を予約開始日といたします。 

 ・有料スクールおよび有料レッスンについては予約開始時間を昼 12:00～に変更いたします。 

   ※決済を伴う予約のため、予定通り予約開始時間を変更させていただきます。 

  ※有料スクールの適応開始は 11 月以降に開講されるスクールが対象となります。 

 

■10 月前半分の予約開始日時 

    

 

この度、昼 12 時への変更にご理解をいただき、ご賛同を賜った皆様におかれましては、この場を借り

て感謝を申し上げますとともに、期待を裏切る形となることを深くお詫びいたします。今後も予約システ

ムをはじめ、皆様がご利用しやすい環境整備に努めてまいりますので今後もアトリオドゥーエをご愛顧

くださいますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

以上 

12:00 18:00 0:00 6:00 12:00 18:00 0:00 6:00

無料

レッスン

有料

レッスン

9月23日(木) 9月24日(金) 9月25日(土)


